中共滨州市委组织部办公室

滨组办发〔2017〕5号

关于转发省委组织部
《关于开展“灯塔—党建在线”党的十九大精神学习竞赛活动的通知》的通知
各县区委组织部，市属开发区党群工作部，市委市直机关工委，市国资委、经信委党委，市委社会组织工委，市委非公有制经济组织工委，市委高校工委，滨州医学院、滨州学院党委组织部：

现将省委组织部办公室《关于开展“灯塔—党建在线”党的十九大精神学习竞赛活动的通知》（鲁组办发〔2017〕38号）转发给你们，请各有关党（工）委按照省通知要求，认真抓好贯彻落实。

一、高度重视，压实责任。本次依托“灯塔—党建在线”综合管理服务平台开展的学习竞赛活动，是省委组织部安排的一项重要政治任务。这既是将学习贯彻党的十九大精神落实到每个支部、每名党员的一项重要举措，同时又是对“灯塔—党建在线”综合管理服务平台功能效果的一次综合检验。各党（工）委要深刻把握本次活动的精神实质，统一思想、提高认识，成立专门的领导小组，明确直接责任人，制定工作方案，切实抓好落实。
二、广泛发动，精心组织。各党（工）委要充分利用电视、广播、报纸、网络、手机等各类媒体，积极进行广泛宣传发动，不断扩大竞赛活动的社会知晓度、参与率和覆盖面，大力营造学习宣传贯彻十九大精神的浓厚氛围。各党（工）委要切实增强责任意识，认真组织所有下属单位党组织和党员做好学习和竞赛答题工作。要加强学习指导，针对竞赛内容，通过举办培训班、集中研讨、个人自学、印发复习资料等形式，增强学习的针对性。要建立学习台账，每月对本单位党员和党支部参与学习和考试情况进行调度，并做好实时记录。
三、强化考核，确保实效。学习宣传贯彻党的十九大精神是当前和今后一个时期非常重要的一项工作，各党（工）委要严把竞赛时间点，强化学习考核，保证党员参与率，确保取得好成绩。对于组织有力、党员参与率高，学习突出的基层党支部和个人，可采取适当方式予以表彰奖励。市委组织部将每月对各党（工）委的竞赛成绩、党员参与比率、党员平均得分情况进行通报，对在活动中表现优秀的党组织和个人进行通报表扬，对于组织不力、党组织和党员参与度低的党（工）委，将约谈相关直接责任人。凡是获得全省“灯塔学习型党支部”“灯塔学习标兵”“灯塔学习先锋”的党支部和个人，以及组织有力、成绩突出的党（工）委，市委组织部将给予一定形式的奖励。
中共滨州市委组织部
2017年12月8日
3